[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2018 № 2070
г.Старая Русса
О передаче полномочий
В целях оптимизации деятельности Администрации муниципального района Администрация Старорусского муниципального района  ПОСТА-НОВЛЯЕТ:
1. Передать с 01 февраля 2019 года полномочия по реализации молодёжной политики от комитета по образованию Администрации муниципального района комитету по физической культуре и спорту Администрации муниципального района.

2. Председателям комитетов Администрации муниципального района по образованию и физической культуре и спорту внести необходимые изменения в Положения о комитетах в срок до 01 февраля 2019 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Егорову Н.В.

4.Разместить постановление на официальном сайте Администрации му-ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).

Глава  муниципального района                                                  А.Р. Розбаум